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DUrango

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE OCTUBRE DE 2012
( DEUDA A LARGO PLAZO)

DEUDA PUBLICA AL 1o. DE SEPTIEMBRE DE 2012

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8742
8934
9520
9676
10558
10618
10630
2012

REESTRUCTURACION
REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

(+) CONTRATACION DE CREDITOS EN EL PERIODO
DEL lo. DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2012

CREDITO No.

10666

MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO

(- ) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA EN EL PERIODO
DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2012

DEL 1o.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8742
8934
9520
9676
10558
10618
10630
10666
2012

REESTRUCTURACION
REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DEUDA PUBLICA AL 31 DE OCTUBRE DE 2012

90,482,541.48
46,179,781.25
47,039,108.44
85,985,329.00
30,619,730.00
47,448,805.25
24,920,686.34
48,847,640.07
16,914,283.25

8,971,685.46
58,685,447.54

50,000,000.00

1,652,036.75

403,963.75
206,171.90
210,268.92
2,619,389.00
235,846.85
5,466,164.62
207,200.99
198,242.37
105,151.85
687,817.64
19,362.55

561,796.00

556,095,038.08

1,652,036.75

10,921,376.44

546,825,698.39

CREDITO No. 7725 REESTRUCTURACION 90,078,577.73
CREDITO No. 7726 REESTRUCTURACION 45,973,609.35
CREDITO No. 8708 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 46,828,839.52
CREDITO No. 8752 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 83,365,940.00
CREDITO No. 8742 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 30,383,883.15
CREDITO No. 8934 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 41,982,640.63
CREDITO No. 9520 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 24,713,485.35
CREDITO No. 9676 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 48,847,640.07
CREDITO No. 10558 MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO 16,716,040.88
CREDITO No. 10618 MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO 8,866,533.61
CREDITO No. 10630 MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO 57,997,629.90
CREDITO No. 10666 MODENIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO 1,632,674.20

CREDITO BANORTE

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DURANGO, DGO. NOVIEMBRE 15 DE 2012

49,438,204.00

DIRECTOR MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




